
Veřejná zakázka

Zajištění rozvoje lidských zdrojů v rámci OPZ v oblasti 
odborného vzdělávání

Ev.č.: 641752

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. I

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném přede dnem nabytí 

účinnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 26. 10. 2016 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Prokazování technických kvalifikačních předpokladů je formou čestného prohlášení a osvědčení. Je 

možné prokazovat technické kvalifikační předpoklady již vystavenými osvědčeními od veřejných 

zadavatelů, která nemají strukturu vzorového osvědčení? Nebo je nutné využít vzorového osvědčení, 

tudíž požádat veřejného zadavatele, aby nám nová osvědčení znovu potvrdil.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel potvrzuje, že není nutné využít vzorové osvědčení, toto má pouze ilustrativní charakter. 

Dodavatel tak může v nabídce předložit i jiné osvědčení, kterým již disponuje.

V Praze 2. 11. 2016


		2016-11-02T13:16:59+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




